Sinistro e individuare la causa, l’origine e l’estensione dell’incidente informatico.

Art. 3.1.2. - Costi di notifica
Per informare persone fisiche o giuridiche, ivi incluse le Autorità di settore, della violazione o perdita di Dati 
e/o di Dati personali, a seguito dell’incidente informatico, per un periodo massimo di 185 (centottantacinque) 
giorni dalla scoperta di tali eventi.

Art. 3.1.3. - Costi di istruttoria
In seguito all’instaurazione di un procedimento, avvenuta in vigenza di Polizza - da parte del Garante per 
la protezione dei dati personali o da qualsivolglia corrispondente Autorità europea o sovranazionale - che

[...]

In caso di perdita o manomissione di Dati e/o Dati personali, per servizi di monitoraggio delle posizioni di 
credito e del furto di identità dei propri clienti, volti a rilevare possibili usi impropri di Dati e/o Dati personali 
detenuti legittimamente dall’Assicurato, per un periodo massimo di 185 (centottantacinque) giorni dalla 
scoperta di tali eventi conseguenza dell’incidente informatico.
A maggior precisazione, sono inclusi nella presente garanzia anche i costi relativi all’attivazione di un call 
centre deputato a rispondere alle chiamate dei clienti dell’Assicurato.